
平成23年6月 吉闘

各都道府県ンディース連盟各位

北海道ンディースプアトテニス運霊

会 長  青 山 恭 藤

第43藁全日本レディースソフトテニス無入戦大会 各プロック別会場のお雉らせ

拝啓

祷夏の候、会員の音様にはますますご健勝のこととお喜び申し上まずます。

この慶:ま 表霊大会に多数べ 参加をいただき議 :こありがとうございます。皆様が難 く思しヽ轟に残る

大会にな

“

全力で準備を進めております。

つきましては各プロックの会場が装定いたしましたFrOで雇紙のとおりお難らせいたします。

また、JR北海道の宿瀑、シャト′ルバスの弊し込みは6月 10藝 ～7月 餞日までとなつております。

なお、 開会式前に行われますアトラクションでは平岸天神の「よさこいソーラン踊り」の婆舞観 意
いたしております。短い時間でままございますがぜひご出章され、ひと夏の思い出を作つていただけ

たも幸いとご案内申し上げますc

敬具

☆ 聞会式受付についてお願い

1選手変更・棄権届がありましたら 受量餃立贔鐵墨 競技委員長へ提出し、承認ないただき

許可済みの遅!j出燿緩を受付担当へ提出して下さい。

2各プロックごとの受付となります。

(会場入口に プログラムを表示してありますので各塞ご確認のうえ受付をお願いします。)

3プログラム・参爆賞の入つた袋をお受取り下さい。

4各種表彰に該当される選手の方へiま翼記念墨Jがごお ますので表彰者受付で繁受取り下さい.

5重壁当て端をい選手がおられましたら該当支熱代表者が忘れず!こお受取り下さい。

Cプログテムに選手堪。県名鬱クラブ亀等の記楔 スがおりましたもプログラムミスプリント訂正朦ゼ選 を

提轟し、その後受付:こお持ち下さい。

7各種表彰者。前年度優勝者の方は席観 意しておりますのでご薙悪ください。

悪国会式会場:ま駐車場あ りませんので、近くの有料駐車場、公共機関なご利層ください。

櫻 璃懃纏贔ソプ酪テニス邁重のポームベープ鍾詳織を獲供しますのでご冬ください。


